2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края
Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления в 2024 году из бюджета Забайкальского края субсидии в виде вклада в имущество акционерного общества «Забайкальская топливно-энергетическая компания», который не увеличивает уставный капитал общества и не изменяет номинальную стоимость акций, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 2 сентября 2024 года № 441, следующие изменения:

1) пункт 5 после слов «АРМЗ Сервис» дополнить словами                       «, акционерным обществом «Читаэнергосбыт»»;

2) в пункте 8:

а) дополнить новым абзацем тринадцатым следующего содержания:

«12) акт сверки взаимных расчетов между организацией и акционерным обществом «Читаэнергосбыт»»;

б) в абзаце тринадцатом цифры «11» заменить цифрами «12»;

3) пункт 15 дополнить словами «, акционерным обществом «Читаэнергосбыт»»;

4) пункт 16 дополнить словами «, акционерным обществом «Читаэнергосбыт»»;

5) подпункт 2 пункта 26 дополнить словами «, акционерным обществом «Читаэнергосбыт»».
2. Внести в пункт 5 Порядка предоставления в 2024 году из бюджета Забайкальского края субсидии в виде вклада в имущество акционерного общества «Забайкальская топливно-энергетическая компания», который не увеличивает уставный капитал общества и не изменяет номинальную стоимость акций, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 22 октября 2024 года № 531, изменение, дополнив его после слов «АРМЗ Сервис» словами «, акционерным обществом «Читаэнергосбыт»».
Первый заместитель

председателя Правительства
Забайкальского края

                                  А.И.Кефер
[image: image1]